а
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от РЭ , # 4 .
город Тимашевск

№ У

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 31 марта 2020 г. № 107-р

«Об ограничении движения транспортных средств
межмуниципальных пригородных автобусных маршрутов

регулярных перевозок на территории Тимашевского района»

В соответствии постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повы
шенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предот
вращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
(в редакции постановления от 5 апреля 2020 г. №195):

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 31 марта 2020 г. № 107-р «Об ограниче
нии движения транспортных средств межмуниципальных пригородных авто
бусных маршрутов регулярных перевозок на территории Тимашевского райо
на», заменив в пункте 1 слова «5 апреля 2020» словами «12 апреля 2020 г.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить распоряжение
на официальном сайте муниципального образования.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий